DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

EDITAL N.º 09/2025

A Técnica Administrativa em Educação do Câmpus Xanxerê do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina (IFSC), Coordenadora do Projeto de
Ensino intitulado “Saberes e Sabores: Educação Alimentar e Nutricional no IFSC
Xanxerê”, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto na Resolução
CEPE/IFSC Nº 10, de 09 de março de 2023, e o Edital Nº 04/2025/DAE-PROEN – Apoio
a Projetos de Ensino em Educação Alimentar e Nutricional (EAN), torna público o
resultado do processo seletivo de bolsistas, conforme previsto no Edital nº 09/2025 –
Programa de Apoio a Projetos de Ensino:

 A lista dos(as) inscritos(as) está organizada por ordem de classificação e contempla
todos os inscritos.

1.​ Leilamara Minati – 1º lugar​

2.​ Matheus Franceschi Demarco – 2º lugar​

3.​ João Victor Lunardi – 3º lugar​

4.​ Gabriela Schneider Aires Cavalheiro – 4º lugar​

5.​ Heloise Martini De Oliveira – ausente na entrevista​

Xanxerê, 12 de junho de 2025.

Thays Mocellin Giacomin
Coordenadora do Projeto
 IFSC – Câmpus Xanxerê

Instituto Federal de Santa Catarina – Xanxerê

Rua: Euclides Hack, 1603  |  Veneza  |   Xanxerê /SC  |  CEP: 89.820-000
Fone: (49) 3441-7900  |  www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0017-28